
 

SĀKUMS: 09:00 
BEIGAS: 17:15 

VIETA: Rīga, Latvija 

Tallink Hotel Riga 
Elizabetes iela 24, Rīga 
Konferenču zāle TERRA 3 

KONFERENCES VALODA:  KRIEVU 
Lūdzu, ņemiet vērā, ka operācijas tiešraidēs 
komentāri un prezentācijas būs krievu, angļu 
valodā.   

SERTIFIKĀCIJA: 

Sertifikātus nodrošinās Latvijas 
Ginekologu un dzemdību speciālistu 
asociācija tikai reģistrētiem 
dalībniekiem (Piešķirs kredītpunktus). 

REĢISTRĀCIJA: 

Ir pieejamas 70 vietas 
Reģistrācija līdz 25.04.2014 
Reģistrācija  – BEZ MAKSAS  
Lūdzu reģistrēties www.educor.eu 

PIEZĪME: Kafija un tēja būs pieejami reģistrētiem 
dalībniekiem. Pusdienas pēc savās izvēles, 
viesnīcā vai apkārtnē. 

MĒRĶAUDITORIJA:  

Ginekologi, reproduktologi. 

LEKTORI: 

Īpašais viesis Prof. Dr. med. Laura M. Kappusheva 
(Maskava, Krievija)  

Krievijas zinātniskās pētniecības Medicīnas 

Universitāte, Pediatrijas fakultātes, Dzemdniecības 

un ginekoloģijas katedras profesore, minimāli 

invazīvās ķirurģijas speciālists, „Karl Storz 

Endoscopy” utero ķirurģijās “opinion-leader”. 

Vairāki sertificēti kvalifikācijas paaugstināšanas 

kursi, starptautiskās meistarklases. Vairāk nekā 100 

zinātnisko publikāciju autors , 8 grāmatu līdzautors, 

5 mācību grāmatu autors. 

Dr. Valerija Godunova, 
(Rīga, Latvija) 
Ārsts ginekologs-reproduktologs, 
"Privātklīnika Jūsu Ārsti" medicīnas direktors, 
Latvijas Cilvēka Reprodukcijas Biedrības valdes priekšsēdētāja. 

ORGANIZATORI: 

Latvijas Ginekologu un dzemdību speciālistu asociācija 

Latvijas Cilvēka Reprodukcijas Biedrība 

INTRAUTERĪNĀ ĶIRURĢIJA 
NEAUGLĪBAS ĀRSTĒŠANĀ 

Starptautiskā zinātniski praktiskā konference, 29.04.2014, Rīga, Latvija 

O P E R Ā C I J U  T I E Š R A I D E  /  L E K C I J A S  /  D I S K U S I J A S

ATBALSTA:  

SIA "Ādažu privātslimnīca" 

Privātklīnika Jūsu Ārsti 

SPONSORĒ: 



 

 
KONFERENCES PROGRAMMA 
 
 
 29. Aprīlis 2014 
 
08:30 - 09:00  Reģistrācija. 
 
09:00 – 09:15  Konferences atklāšana. 

Dr. V. Godunova 
 
09:15-13:30 Operācijas tiešraide no SIA „Ādažu privātslimnīca” uz konferenču zāli. 

Endoskopiskās operācijas tiks veiktas iepriekš izvēlētiem pacientiem.  
Komentēs Prof. Dr. med. Laura M. Kappusheva 

 
13:30-15:00  Pusdienas (pēc savās izvēles, viesnīcā vai apkārtnē) 
 
 
15:00 - 16:00  Intrauterīna ķirurģija mūsdienās. 

Prof. Dr. med. Laura M. Kappusheva 
 
16:00 - 17:00 Endoskopiskās ķirurģijas loma IVF gadsimtā. 

Prof. Dr. med. Laura M. Kappusheva 
 
17:00 - 17:15  Konferences noslēgums. 

Dr. V. Godunova 
 
Sertifikāti 

 
 
 
30. Aprīlis 2014 
 
9:00 – 13:00  Apaļā galda diskusija Privātklīnikā Jūsu Ārsti. 

Kopā ar Prof. Dr. med. L. M. Kappusheva. 
 
 
 
 

 
MĒRĶI UN APRAKSTS: 
 
Konferences mērķis ir prezentēt un apspriest mūsdienu endoskopiskās ķirurģijas metodes neauglības 
ārstēšanā. Operāciju tiešraidē visaugstākajā profesionālajā līmenī tiks translētas (HD video un 
komentāri) uz konferenču zāli. Dienas otrā puse tiks veltīta lekcijām un diskusijām. 
 
Pēc konferences, 30.04.2014 Prof. Dr. med. Laura M. Kappusheva būs pieejama apaļā galda 
diskusijai Privātklīnikā Jūsu Ārsti, Apuzes ielā 14, Rīgā. 


